ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р ЕШЕНИЕ

11 сентября 2017 г.  № 25/123

г. Екатеринбург

О жалобах (заявлениях), поступивших в избирательные комиссии в
день голосования, при подсчете голосов избирателей, установлении

итогов голосования на территории Чкаловского района
муниципального образования «город Екатеринбург» на выборах

Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года

Заслушав и обсудив информацию о поступивших в избирательные

комиссии жалобах (заявлениях) в день голосования, при подсчете голосов

избирателей и установлении итогов голосования на территории Чкаловского

района муниципального образования «город Екатеринбург» на выборах

Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года, Комиссия

отмечает следующее.

В день голосования 10 сентября 2017 года в Чкаловскую районную

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга

обращения не поступали, в участковые избирательные комиссии поступило и

рассмотрено в установленные законом сроки 1 заявление, касающееся

порядка включения избирателей в список избирателей.

Каких-либо подтвержденных жалоб на действия участковых

избирательных комиссий в день голосования и при подсчете голосов

избирателей, в которых ставилось бы под сомнение волеизъявление

избирателей на выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября

2017 года, ни в территориальную избирательную комиссию, ни в участковые

избирательные комиссии не поступило.

 2

На основании вышеизложенного, руководствуясь пунктом 1 статьи 25

и пунктом 28 статьи 86 Избирательного кодекса Свердловской области,

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. Принять к сведению информацию о жалобах (заявлениях),

поступивших в избирательные комиссии в день голосования, при подсчете

голосов избирателей и установлении итогов голосования на территории

Чкаловского района муниципального образования «город Екатеринбург» на

выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова